Proboszczu Parafji W ierz ­
bno pozostałych, a m ianowicie: Mebli, G arderoby, Bielizny, P o ­
ścieli, Bibljoteki Duchownej, Numizmatów, Naczyń stołow ych i
Kuchennych, Bryczki, W ozu, Sani, Zaprzęgów , N arzędzi gospo­
darskich i innych przedmiotów, a to w Plebanji we W si Kościel­
nej W ierzbno w Okręgu Siennickim, o w io rst '10 od m. K ału­
szyna położonej— W Mińsku, dnia 8 (20) Grudnia 1854 roku— '
F r: Rugiew icz.

W czoraj, zgubiony został P U G I L A R E S czarny,
zam ykający się tasiemeczką gummoelastyczną, w któ-

lS fi& Ś S i r ym znajdowało się 4 ry papierki 50-rub low e, jedeu
papierek 50cio-rublow y procentow y, kupon od L istów Z astaw : rs.
15, oraz notatki i b ilety w izytow e.